

A1/74/2019

**TENDER NOTICE**

Sealed Tenders are invited for the supply of Physics Lab Equipments to the NMSM Government College, Kalpetta by-utilizing the fund sanctioned under the Development of Library, Laboratories & Furniture Plan Scheme-2020-21

Estimated cost	: Rs.343920/-
Earnest Money Deposit	: Rs. 3500/-
Cost of Tender Form	: Rs. 700+84+17=791
Cost of Duplicate tender form	: Rs.350+42+1=396
Last Date & Time of Sale of Tender Form	: 15-02-2021 2 p.m.
Last Date & Time of receipt of Tender Form	: 15-02-2021 4.30 p.m.
Date and time of opening	: 16-02-2021 12 N.

Tender should be superscribed as tender for the supply of Physics Lab Equipments to NMSM Government college, Kalpetta . Sealed cover should be sent to the PRINCIPAL, NMSM GOVERNMENT COLLEGE, KALPETTA, PUZHAMUDI. P.O., WAYANAD, KERALAM, PIN: 673122. Late Tenders will not be accepted. Tenders will be opened in the presence of such tenderers on their authorized representatives who may be present at that time.

Intending tenders may an application to the PRINCIPAL, NMSM GOVT. COLLEGE, KALPETTA, PUZHAMUDI. (PO) WAYANAD obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. The tender forms are not transferable. The cost of tender may be remitted either in cash or by money order, cheque, draft, postal orders will not be accepted towards the cost of Tender forms. No tender forms will be sent by VPP. Duplicate tender forms if required will be issued on payment. An Earnest Money Deposit of 1% of total value has to be submitted along with each tender forms if exempted from EMD, certified copies of the tender should enclosed. The cost of the Tender forms will not be refunded. The tender forms can be had from the office up to 2 p.m. on working days either by cash or by money order.

An agreement in Kerala stamp paper worth Rs. 200/- should be submitted along with each tender form. Firms/Suppliers outside Kerala may sent Rs. 125/- by money order if they require the stamp paper by post. The rate quoted should be including taxes. All government rules prevailing will be applicable to the tender. Due to any reason of the tender opening day is declared as a holiday the tenders will be opened on the next working day at the same time. The principal is empowered to cancel tender without assigning any reason thereof. The payment of the articles supplied and installed will be effected only after it got tested and certified by experts from NIC, or by other competent authority. Rates, Sales Tax and condition of supply and installation etc. should be clearly stated in respect of each item. Tenders should be specifying the brand name and specification of the items they intended to supply. The tender for offering assembled equipments will not be accepted. The successful tender should also execute an agreement on stamp paper worth Rs. 200/- and deposit sum equivalent 5% of the value of the contract as security deposit for the satisfactory fulfillment of contract. More details will be had from the college office during working hours.

**Principal**  
**NMSM Govt. College**  
**Kalpetta**

Dr. Rajimol M.S  
Assistant Professor in charge of Principal



1. The Director of Government Press, Thiruvananthapuram (5 Copies)

2. The Director of Public relations, Thiruvananthapuram (5 Copies)

3. Principal's file

4. Senior Superintendent

5. File

6. Notice board



**ടെണ്ടർ നോട്ടീസ്**

കൽപ്പറ്റ എൻ എം എസ് എം ഗവ. കോളേജിൽ ഫിസിക്സ് ലാബിനുവേണ്ട ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്ത് സ്ഥാപിക്കുന്നതിന് അംഗീകൃത സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ - ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

- അടകൽ തുക - 343920/-
- നിർമ്മാണം - 3500/-
- അഡ്വൽ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില - 700+84+7
- പകർപ്പ് ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില - 350+42+4
- ടെണ്ടർ ഫോം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതി - 5/02/2021 2 p.m.
- ടെണ്ടർ ഫോം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി - 15/02/2021 4.30p.m.
- ടെണ്ടർ തുറക്കുന്ന തീയതി - 16/02/2021 12 N

ദർഘാസുകൾ **“ഫിസിക്സ് ലാബിലേക്ക് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്ത് സ്ഥാപിക്കുന്നതിനുള്ള ക്വട്ടേഷൻ”** എന്ന തലക്കെട്ടോടുകൂടി പ്രിൻസിപ്പാൾ, എൻ എം എസ് എം ഗവ. കോളേജ് കൽപ്പറ്റ, പുഴമുടി പി.ഒ., വയനാട്, കേരളം പിൻ 673122 എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭിച്ചിരിക്കേതാണ്. വൈകിക്കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല ടെൻ്റർ തുറക്കുന്നതിന് നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ള സമയം ഹാജരുള്ള കരാറുകാരുടേയൊ അവരുടെ അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളുടേയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറന്നുപരിശോധിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ പ്രിൻസിപ്പാൾ, എൻ എം എസ് എം ഗവ. കോളേജ് കൽപ്പറ്റ, പുഴമുടി. പി.ഒ., വയനാട്, കേരളം പിൻ 673122 എന്ന വിലാസത്തിൽ ബന്ധപ്പെടേതാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങളുടെ വില വാങ്ങിക്കുന്ന സമയത്ത് തന്നെ അടയ്ക്കേതാണ്. ഒരിക്കൽ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന് നൽകിയ വില തിരിച്ചു നൽകുന്നതല്ല. ചെക്ക്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് സ്റ്റാമ്പ് എന്നിവ ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. വി.പി.പി. ആയി ഫോറം അയക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ല. ഓരോ ദർഘാസിനുമാപ്പം 200/- രൂപ വിലയുള്ള മുദ്ര പത്രത്തിൽ ഒരു പ്രാഥമിക എഗ്രിമെന്റും നിരതദ്രവ്യമായ (EMD) 3500/- രൂപയും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കേരളത്തിനു പുറത്തുള്ള കമ്പനികളിലേയ്ക്ക് ദർഘാസ് ഫോറം നൽകുന്നതിന് 125/- രൂപ മണിഓർഡർ ആയി ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയോടൊപ്പം നൽകേതാണ്.

ദർഘാസുകൾ റദ്ദാക്കുവാനുള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ദർഘാസ് ഫോറം രജിസ്റ്റേർഡ് തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയും തപാൽ ചാർജും ഉൾപ്പെടെ മണിയോർഡർ ആയി അയക്കേതാണ്. സാധനത്തിന്റെ വില നികുതി ഉൾപ്പെടെയുള്ളതായിരിക്കണം. ടെണ്ടറിൽ രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടത്. ടെണ്ടറുകൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്ന സാധനങ്ങളുടെ ബ്രാൻഡ് പേരും, വിശദവിവരങ്ങളും കാണിച്ചിരിക്കണം. പ്രാദേശികമായി കൂട്ടിച്ചേർക്കപ്പെട്ട ഉപകരണങ്ങൾ യാതൊരുകാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. വിതരണം ചെയ്ത് സ്ഥാപിക്കപ്പെട്ട ഉപകരണങ്ങൾ ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപനങ്ങൾ പരിശോധിച്ച് സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ലഭിച്ചതിനുശേഷം മാത്രമേ അതിന്റെ വില നൽകുകയുള്ളൂ. G.S.T നിയമങ്ങൾ ബാധകമാണ്.

ദാഹികമായോ, മുഴുവനുമായോ ടെണ്ടറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതിനും നിരാകരിക്കുന്നതിനുമുള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

ഡോ. രാജീമോൾ എം.എസ്  
Principal,  
MMSM Govt. College  
Thiruvananthapuram  
അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ ചാർജ് ഓഫ് പ്രിൻസിപ്പാൾ



- 1. The Director of Government Press, Thiruvananthapuram (5 Copies)
- 2. The Director of Public relations, Thiruvananthapuram ( 5 Copies)
- 3. Principal's file
- 4. Senior Superintendent
- 5. File